
Uchwała Nr XXVI/209/12 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 29 października 2012 roku 
 
 

w sprawie przystąpienia do opracowania aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji 
miasta Czempinia na lata 2012-2020 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 2 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Czempiniu 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Przystępuje się do zaktualizowania Lokalnego Programu Rewitalizacji miasta Czempinia na 
lata 2012-2020. 
2. Aktualizacja polega na wprowadzeniu do programu dodatkowego zadania polegającego na 
generalnym remoncie obiektów budowlanych Szkoły Podstawowej w Czempiniu. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


